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
AS6 3. krs.
AS10 4. krs.
AS14 5. krs.
AS18 6. krs.
AS22 7. krs.
AS26 8. krs.
AS30 9. krs.
AS34 10. krs.
AS38 11. krs.

76,5 m

AS 22 	 7. krs.
AS 26 	 8. krs.
AS 30 	 9. krs.
AS 34 	 10. krs.
AS 38 	 11. krs.

Karstulantie

4342 HUONEISTOJEN POHJAKUVAT 24.8.2022

ET = eteinen

KT = keittiötila

MH = makuuhuone

OH = olohuone

KPH = kylpyhuone

Piirustusmerkkien 
selitykset

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 18.8.2021 ja 24.8.2022 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit 
ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 
130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka on nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä 
välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

RT = ruokailutila

PH= pesuhuone

VH = vaatehuone

S = sauna

WC = wc
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3h+kt
AS4 2. krs.
AS8 3. krs.
AS12 4. krs.
AS16 5. krs.
AS20 6. krs.
AS24 7. krs.
AS28 8. krs.
AS32 9. krs.
AS36 10. krs.
AS40 11. krs.

74,0 m

Pesuallas + allaskaappi
+ peilikaappi + käsisuihku

Wc-istuin

Suihku

Suihkuseinä kääntyvä

Suihkuseinä kääntyvä 
ja taittuva

Sähkökiuas

Tilavaraus pyykin- 
pesukoneelle ja 
kuivausrummulle + hana

Astianpesukone

Tason alle sijoitettu pakastin

Jääkaappi/pakastin

Keraaminen keittotaso +  
kalusteuuni + liesikupu

Kalusteuuni

Mikroaaltouunivaraus

Keittiöallas

Hyllykomero

Tankokomero

Ikkunan karmin alareuna  
lattiasta millimetreissä

Säilytysjärjestelmä,
hylly

Säilytysjärjestelmä,
tanko 

Pyykkikomero/
siivouskomero

Komero liukuovella

Komero liukuovi- 
varauksella

Ryhmäkeskus

Alakatto/kotelointi

ET ETEINEN
KT KEITTIÖTILA
MH MAKUUHUONE
OH OLOHUONE
KPH KYLPYHUONE
RT RUOKAILUTILA
PH PESUHUONE
VH VAATEHUONE
S SAUNA
WC WC

PESUALLAS + ALLASKAAPPI 
+ PEILIKAAPPI + KÄSISUIHKU

WC-ISTUIN

SUIHKU

SUIHKUSEINÄ 
TAITTUVA-KÄÄNTYVÄ

SÄHKÖKIUAS

(PP/KR) TILAVARAUS PYYKINPESUKONEELLE
JA KUIVAUSRUMMULLE + HANA

ASTIANPESUKONE
APK

JK/PK
JÄÄKAAPPI/PAKASTIN

KERAAMINEN KEITTOTASO + 
KALUSTEUUNI + LIESIKUPU

LT

MU MIKROAALTOUUNIVARAUS

KEITTIÖALLAS

HYLLYKOMEROHK

TANKOKOMEROTK

PYYKKIKOMERO/
SIIVOUSKOMERO

PY/
SK

KOMERO
LIUKUOVELLA

RYHMÄKESKUS

ALAKATTO/KOTELOINTI

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

SUIHKUSEINÄ KÄÄNTYVÄ

U KALUSTEUUNI

SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ 
HYLLY

H

SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ 
TANKO

T

KOMERO
LIUKUOVIVARAUKSELLA

TASON ALLE SIJOITETTU 
PAKASTINPK
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